
2020 年４月 20 日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

決算発表再延期のお知らせ 

 

当社は、2020年４月 21日に予定しておりました 2020年２月期の決算発表を延期するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、４月 21日の決算発表に向けて準備を進めておりましたが、新型コロナウ

イルス感染症の影響によって子会社を含む関係先の多くが在宅勤務となったことなど

により、決算業務に遅延が発生していることから、2020年２月期の決算発表を延期さ

せていただきます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の 2020年２月期の業績への影響は軽微であり、

業績予想の修正は予定しておりません。 

 

２．決算発表予定日 

2020年２月期の決算発表は、2020年５月 11日を予定しておりますが、あらためて

変更となる場合は速やかにお知らせいたします。 

 

３．現時点における当社グループの事業活動について 

当社グループの生産拠点である東莞工場（中国広東省）については、ほぼ通常稼働

となっており、日本国内におきましても、全国に発出された緊急事態宣言に基づき、

連結子会社を含め、一部に在宅勤務を取り入れながら、通常通りに稼働しておりま

す。今後、政府および地方自治体の要請、指導に基づきながら、事業への影響を最小

限に抑えるべく対応を行ってまいります。 

 

４．今後の見通し等について 

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明 

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ） 

問合せ先 経 営 企 画 室 長  植 田  樹 

 （TEL.072-238-0605） 



2021年２月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の蔓延が

当社グループに与える影響を鑑み、現段階において合理的に算定することが困難であ

るため、未定しております。連結業績予想の合理的な算定が可能となった時点で速や

かに開示いたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしま

すこと深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


